香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表 任何聲明,並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何 責任。

本公告僅供參考,並不構成收購、購買或認購證券的要約邀請或者要約。

#### 於香港聯合交易所有限公司上市的通告

### **Bluestar Finance Holdings Limited**

(於英屬維爾京群島註冊成立的有限責任公司)

3,000,000,000美元中期票據及永續證券計劃

由

# BLUESTAR 中国蓝星

CHINA NATIONAL BLUESTAR (GROUP) CO., LTD.

中國藍星(集團)股份有限公司

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

無條件且不可撤銷地擔保

安排行

中銀國際瑞穗證券

交易商

中銀國際瑞穗證券

3,000,000,000美元中期票據計劃由Bluestar Finance Holdings Limited於2021年6月25日設立。已向香港聯合交易所有限公司申請該計劃於2021年6月25日後12個月期間透過僅向專業機構者進行債務發行的方式(誠如日期為2021年6月25日的發售通函所述)上市。預期該計劃上市將於2021年6月28日生效。

# Bluestar Finance Holdings Limited 中國藍星(集團)股份有限公司

#### 2021年6月28日

於本公告日期,Bluestar Finance Holdings Limited之唯一董事為郝志剛先生。

於本公告日期,中國藍星(集團)股份有限公司之董事為郝志剛先生、寧高寧先生、楊興強先生、朱小磊先生、 Olivier de Clermont-Tonnerre先生、Gérard Deman先生及Helge Aasen先生。